
Fa. Bier Krümmel
Jörg Krümmel
Burbacher Str. 34
53129 Bonn
Email:info@bier-kruemmel.de

Getränke- Fachhandel
Tel: 0228 / 212467
Fax: 0228 / 218416

Hauslieferung
zzgl. 1,50 € Anfahrtpauschale

Wir möchten Sie darauf aufmerksam machen, daß Faßbier nicht auf Kommission verkauft wird.
Somit können wir Ihnen die Frische des Bieres garantieren.
Sollten Sie unangebrochene Fässer übrig haben, so lagern wir diese auf Ihren Namen kostenlos 
in unseren Kühlräumen bis zum Verfallsdatum ein.

Lieferpreise, inkl. MwSt, zzgl Pfand
Art.Nr. Artikel € € / Liter

SION KÖLSCH:

310 Sion Kölsch 10l 25,50 2,55 
320 Sion Kölsch 20 l 51,00 2,55 

REISSDORF KÖLSCH:

610 Reissdorf Kölsch 10l 27,50 2,75 
620 Reissdorf Kölsch 20 l 55,00 2,75 

MÜHLEN KÖLSCH:

810 Mühlen Kölsch 10 l 27,50 2,75 
820 Mühlen Kölsch 20 l 55,00 2,75 

GAFFEL KÖLSCH:

510 Gaffel Kölsch 10l 27,50 2,75 
520 Gaffel Kölsch 20l 55,00 2,75 

FRÜH KÖLSCH:

410 Früh Kölsch 10l 27,50 2,75 
420 Früh Kölsch 20l 55,00 2,75 

Bitburger Pils: nur auf Vorbestellung:

215 Bitburger Pils 15l 41,30 2,75 
220 Bitburger Pils 20l 55,00 2,75 

Großgebinde auf Anfrage: Sion, Bitburger, Früh, Gaffel, Reissdorf, u.a.


